
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
26 сентября  2024 г. г. Изобильный №                           21-пг 

 

 
 
О присвоении звания «Почет-
ный гражданин Изобильненско-
го муниципального округа 
Ставропольского края» 
 

 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», утвер-

жденным решением Думы Изобильненского муниципального округа Став-

ропольского края от 30 августа 2024 года № 253, решением Думы Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 18 сентября 2024 

года № 258 «О согласовании кандидатуры на присвоение звания «Почетный 

гражданин Изобильненского муниципального округа Ставропольского края» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края» Сысоеву Александру Николаевичу, 

в знак признания выдающихся заслуг в укреплении законности, охраны             

общественного порядка, патриотического, духовного и нравственного разви-

тия общества, особый вклад в обеспечение благополучия Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края, активную общественно-

политическую деятельность. 

 

2. Выплатить Сысоеву Александру Николаевичу единовременное               

денежное вознаграждение в размере 10 минимальных размеров оплаты тру-

да. 

 

3. Удостоверение о присвоении звания «Почетный гражданин 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края», нагруд-

ный знак к званию, диплом о присвоении звания вручить Сысоеву А.Н. в об-

становке торжественности и гласности. 

 

 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

после его официального обнародования.  
 
 
 
Временно исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, заместитель главы  
администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края             Р.А.Коврыга 
 
 
 
 


